
UCHWAŁA NR IX/64/2019
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506  ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, 
co następuje;              

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2019 rok uchwalonej Uchwałą  Nr III/31/2018 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 28 grudnia 2018  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2  i Nr 2a  do niniejszej 
uchwały.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 13.281.585,26 zł.z tego:a  ) bieżące w kwocie  
12.600.740,58 zł. w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 4.409.032,14 zł.

b) majątkowe w kwocie 680.844,68 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 13.661.585,26 zł.z tego:

a) bieżące w kwocie  12.006.472,16 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.409.032,14 zł.

b) majątkowe w kwocie 1.655.113,10  zł. 

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 380.000,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 056,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 056,00

0,00 0,00

0,00 5 056,00

855 0,00 8 978,00

0,00 0,00

85504 0,00 8 978,00

0,00 0,00

0,00 8 978,00

razem: 0,00 14 034,00bieżące 8 177 674,44

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

8 191 708,44

0,00

8 978,00

8 978,00

63 356,00

29 723,00

63 356,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 58 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Pomoc społeczna 251 574,00 256 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 300,00

Rodzina 20 745,00

w złotych

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Czerwonka

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 773,00

0,00 0,00

75011 0,00 773,00

0,00 0,00

0,00 773,00

razem: 0,00 773,00

0,00 0,00

0,00 14 807,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 457,68 344 457,68

Ogółem: 13 266 778,26 13 281 585,26

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie 37 297,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

344 457,68

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

37 297,00 38 070,00

bieżące 4 408 259,14 4 409 032,14

38 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Administracja publiczna 37 297,00 38 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 457,68

majątkowe

majątkowe 680 844,68 680 844,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/64/2019  
Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 08.11.2019 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 436 314,20 330 314,20 329 314,20 94 068,20 235 246,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 314,20 330 314,20 329 314,20 94 068,20 235 246,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 430 314,20 324 314,20 323 314,20 94 068,20 229 246,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 314,20 324 314,20 323 314,20 94 068,20 229 246,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 1



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 816 160,71 1 740 660,71 1 610 260,71 1 119 939,00 490 321,71 4 100,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 893,39 7 893,39 7 893,39 0,00 7 893,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 824 054,10 1 748 554,10 1 618 154,10 1 119 939,00 498 215,10 4 100,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 614 760,71 1 539 260,71 1 529 960,71 1 118 939,00 411 021,71 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 893,39 7 893,39 7 893,39 0,00 7 893,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 654,10 1 547 154,10 1 537 854,10 1 118 939,00 418 915,10 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 169 460,00 169 460,00 169 460,00 0,00 169 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 893,39 7 893,39 7 893,39 0,00 7 893,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 353,39 177 353,39 177 353,39 0,00 177 353,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 633 126,00 633 126,00 380 176,66 264 425,00 115 751,66 0,00 252 949,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 498,84 -41 498,84 -11 998,84 -11 998,84 0,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,80 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 761,96 591 761,96 368 177,82 252 426,16 115 751,66 0,00 223 584,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 304 836,71 304 836,71 303 512,37 253 109,71 50 402,66 0,00 1 324,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 055,71 -11 055,71 -11 055,71 -11 055,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 781,00 293 781,00 292 456,66 242 054,00 50 402,66 0,00 1 324,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 199 482,71 199 482,71 199 482,71 199 482,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 002,71 -8 002,71 -8 002,71 -8 002,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 480,00 191 480,00 191 480,00 191 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 13 551,00 13 551,00 13 551,00 13 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94,03 -94,03 -94,03 -94,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 456,97 13 456,97 13 456,97 13 456,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 37 175,00 37 175,00 37 175,00 37 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 374,00 -2 374,00 -2 374,00 -2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 801,00 34 801,00 34 801,00 34 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 401,00 2 401,00 2 401,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -554,00 -554,00 -554,00 -554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 847,00 1 847,00 1 847,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,97 -30,97 -30,97 -30,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469,03 469,03 469,03 469,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 3



 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 11 315,29 11 315,29 11 315,29 11 315,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -943,13 -943,13 -943,13 -943,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 372,16 10 372,16 10 372,16 10 372,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -943,13 -943,13 -943,13 -943,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 356,87 2 356,87 2 356,87 2 356,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 110 111,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 611,00 88 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 110 111,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 611,00 88 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 10 520,00 10 520,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,80 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 654,80 10 654,80 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 8 654,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,80 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 654,80 8 654,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 654,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 38 536,30 38 536,30 38 436,30 23 113,00 15 323,30 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 495,35 -9 495,35 -9 493,78 -8 937,73 -556,05 0,00 -1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 040,95 29 040,95 28 942,52 14 175,27 14 767,25 0,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 33 391,30 33 391,30 33 291,30 23 113,00 10 178,30 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 495,35 -9 495,35 -9 493,78 -8 937,73 -556,05 0,00 -1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 895,95 23 895,95 23 797,52 14 175,27 9 622,25 0,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,57 -1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98,43 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 18 629,00 18 629,00 18 629,00 18 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 905,00 -6 905,00 -6 905,00 -6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 724,00 11 724,00 11 724,00 11 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 878,00 3 878,00 3 878,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 775,87 -1 775,87 -1 775,87 -1 775,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 102,13 2 102,13 2 102,13 2 102,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch 

przed zmianą 606,00 606,00 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256,86 -256,86 -256,86 -256,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349,14 349,14 349,14 349,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 5



  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -556,05 -556,05 -556,05 0,00 -556,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673,25 673,25 673,25 0,00 673,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 238 519,12 7 640 406,02 6 865 659,48 3 848 922,88 3 016 736,60 193 649,00 546 097,54 0,00 0,00 35 000,00 1 598 113,10 1 598 113,10 197 934,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 994,19 -50 994,19 -21 492,62 -20 936,57 -556,05 0,00 -29 501,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 028,19 8 028,19 7 893,39 0,00 7 893,39 0,00 134,80 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 252 553,12 7 597 440,02 6 852 060,25 3 827 986,31 3 024 073,94 193 649,00 516 730,77 0,00 0,00 35 000,00 1 655 113,10 1 655 113,10 197 934,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 37 297,00 37 297,00 37 297,00 37 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 773,00 773,00 773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 070,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 37 297,00 37 297,00 37 297,00 37 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 773,00 773,00 773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 070,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 28 480,00 28 480,00 28 480,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 126,00 29 126,00 29 126,00 29 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 320,30 5 320,30 5 320,30 5 320,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 431,30 5 431,30 5 431,30 5 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 762,30 762,30 762,30 762,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778,30 778,30 778,30 778,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 408 259,14 4 408 259,14 653 929,45 160 641,06 493 288,39 0,00 3 754 329,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 773,00 773,00 773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 409 032,14 4 409 032,14 654 702,45 161 414,06 493 288,39 0,00 3 754 329,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 106 000,00 57 000,00

01010 106 000,00 57 000,00

6050 30 000,00 46 000,00

0,00 46 000,00

30 000,00 0,00

6060 76 000,00 11 000,00

16 000,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 11 000,00

600 387 800,00 0,00

60016 365 800,00 0,00

6050 365 800,00 0,00

333 000,00 0,00

3 500,00 0,00

3 500,00 0,00

0,00 0,00

1 600,00 0,00
Wykonanie dokumentacji technicznej na Remont drogi gminnej nr
210114W (od drogi krajowej nr 60) perzanowo-Lipniki od km 0+000 do km
1+465, odcinek o długości 1,465 km

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Dąbrówka

Przebudowa dróg gminnych

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę odcinka drogi
gminnej nr 210114W oraz 210117W - od skrzyżowania z drogą krajową nr
60 w miejscowości Perzanowo do skrzyżowania z drogą powiatową nr
2129W w miejscowości Mariampole

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi Budzyno-Boki

1 600,00

3 500,00

3 500,00

0,00

365 800,00

365 800,00

333 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę instalacji uzdatniania
wody w Jankowie

Zakup i dostawa agregatów prądotwórczych do Stacji Ujęcia Wody

Zakup sprężarki na stację uzdatniania wody w Czerwonce

Transport i łączność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu w miejscowości Jankowo

Wydatki inwestycyjne roku 2019

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 163 000,00

30 000,00

60 000,00

11 000,00

387 800,00

87 000,00

16 000,00

163 000,00

76 000,00

46 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr IX/64/2019

Rady Gminy Czerwonka

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 1



1 000,00 0,00

3 200,00 0,00

20 000,00 0,00

60095 22 000,00 0,00

6050 22 000,00 0,00

12 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 32 600,00 0,00

70005 32 600,00 0,00

6050 32 600,00 0,00

16 000,00 0,00

1 600,00 0,00

15 000,00 0,00

750 75 500,00 0,00

75023 75 500,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

754 287 000,00 0,00

75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75410 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu
służbowego oznakowanego dla potrzeb  Komendy Powiatowej Policji w
Makowie Mazowieckim

287 000,00

70 000,00

5 500,00

5 500,00

70 000,00

0,00

15 000,00

75 500,00

75 500,00

32 600,00

16 000,00

1 600,00

10 000,00

32 600,00

32 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oprogramowania - Obsługa kasy

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznych Gminy
Czerwonka (budynek Urzędu Gminy i budynek GOPS)

Wykonanie dokumentacji technicznych na termomodernizację i
odnawialne źródła energii w budynkach: Urzędu Gminy, Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej

Wykonanie instalacji telewizji przemysłowej w miejscowości Czerwonka
Włościańska i Czerwonka Szlachecka

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Ponikiew Wielka

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz map do celów projektowych w
celu modernizacji oświetlenia solarnego na działce nr ew. 407 w
miejscowości Dąbrówka

Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Montaż wiat przystankowych w miejscowości Soje

Wykonanie projektu budowlanego na Przebudowę drogi gminnej nr
210101W, od drogi wojewódzkiej nr 626 do drogi powiatowej nr 2131W

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji technicznej ne Przebudowę drogi gminnej nr
210117W Lipniki-Mariampole od km 1+465  do km 2+370, odcinek o
długości  0,905 km

Wykonanie mapy do celów projektowych na Przebudowę drogi gminnej w
miejscowościach  Kałęczyn-Krzyżewo

12 000,00

20 000,00

22 000,00

22 000,00

1 000,00

3 200,00

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 2



6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75412 257 000,00 0,00

6060 257 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

27 000,00 0,00

230 000,00 0,00

801 403 979,10 0,00

80195 403 979,10 0,00

6050 403 979,10 0,00

403 979,10 0,00

900 20 500,00 0,00

90005 2 500,00 0,00

6050 2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

90015 18 000,00 0,00

6050 18 000,00 0,00

0,00 0,00

18 000,00 0,00

921 250 934,00 0,00

92195 250 934,00 0,00

6050 53 000,00 0,00

53 000,00 0,00

6058 122 611,00 0,00

122 611,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina
Czerwonka

Poprawa dostępu do oferty kulturalnej na terenie Gminy Czerwonka
poprzez budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo i
przebudowę świetlicy wiejskiej w Janopolu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina
Czerwonka

122 611,00

122 611,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Aktualizacja wskaźników projektu pn.: „Ograniczenie niskiej emisji,
wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Czerwonka” 

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Czerwonka

Modernizacja oświetlenia drogowego w miejscowości Ciemniewo

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czerwonka

Oświata i wychowanie

53 000,00

2 500,00

250 934,00

53 000,00

0,00

18 000,00

250 934,00

18 000,00

18 000,00

20 500,00

2 500,00

2 500,00

403 979,10

403 979,10

403 979,10

403 979,10

0,00

27 000,00

230 000,00

257 000,00

257 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

Zakup używanego, średniego samochodu strażackiego dla OSP
Czerwonka

Ochotnicze straże pożarne

Zakup piły do stali i betonu dla OSP Czerwonka

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Czerwonka

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Czerwonka

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na
zakup sprzętu specjalistycznego dla PSP Maków Mazowiecki.

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 3



6059 75 323,00 0,00

75 323,00 0,00

0,00 0,00

926 33 800,00 0,00

92695 33 800,00 0,00

6050 33 800,00 0,00

30 000,00 0,00

3 800,00 0,00

1 598 113,10 57 000,00Razem 1 655 113,10

30 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz map do celów projektowych na
urządzenie miejsca rekreacyjno integracyjnego w msc.Sewerynowo

3 800,00

Urządzenie miejsca rekreacyjno integracyjnego w miejscowości
Mariampole

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina
Czerwonka

Poprawa dostępu do oferty kulturalnej na terenie Gminy Czerwonka
poprzez budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo i
przebudowę świetlicy wiejskiej w Janopolu

33 800,00

33 800,00

33 800,00

75 323,00

75 323,00

0,00

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1.

DOCHODY - zadania zlecone

W dziale 750 - Urzędy wojewódzkie - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
773,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3111.17.103.2019 z dnia 18 października 2019 roku z przeznaczeniem na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
5.056,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.17.102.2019 z dnia
18.10.2019 - dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w roku 2019.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 8.978,00 zł wg
pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.20.48.2019 z dnia
18.10.2019 roku dotacja na zatrudnienie asystenta rodziny w ramach realizacji Programu
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019.

Uzasadnienie do załącznika Nr 2.

WYDATKI - zadania zlecone

W dziale 750 - Urzędy wojewódzkie - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
773,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.

WYDATKI - zadania własne

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych w
kwocie 46.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Budowa wodociągu w miejscowości
Jankowo" oraz w kwocie 11.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Zakup sprężarki na stację
uzdatniania wody w Czerwonce"

W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan wydatków o kwotę 7.893,39 zł na
przesyłki listowe i inne opłaty.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę
41.498,84 zł w związku z nadwyżką środków na poszczególnych rozdziałach i paragrafach
oraz zwiększono o kwotę 134,80 zł na wyrównanie świadczeń pieniężnych osobom
wykonującym prace społecznie użyteczne.

W dziale 855 – Rodzina - zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 9.495,35 zł w
związku z nadwyżką środków na poszczególnych rozdziałach i paragrafach.

Id: 979544C3-012D-449E-A098-500AB8BE0228. Podpisany Strona 1




